Rapor Tarihi
(T Glini)
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05/02/2020
05/02/2020
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05/02/2020

T-1: Rapor tarihinden bir dnceki is giiniind ifade eder.

Ortagin Adi Soyadi /

Unvani

ARDGRUP
HOLDING ANONiM
SIRKETI

AHMET BOZKURT

ALI SERT

KOG FINANSAL
HIZMETLER AS

KOG HOLDING
ANONIM SIRKETI

UNICREDIT S.P.A.

CEKINCE BILDIRIMI
(1) Aciklanan bu oranlar, Merkezi Kayit Kurulusu (MKK) (yeleri tarafindan Merkezi Kaydi Sisteme kaydedilmis pay sahiplidi bilgileri cercevesinde
hesaplanmaktadir. MKK'nin bu bilgilerin dogrulugu ve tamligi hususlarina acik veya zimni sekilde kefil veya garantor oldugu yolunda hicbir taahhtidi
bulunmamaktadir.
(2)Yayinlanan bu bilgilerin kullanicilari sarih bir sekilde kabul ederler ki, bu bilgiler kim tarafindan kullanilirsa kullanilsin, kullanim neticesi dogrudan,
dolayl veya netice olarak bir kayip veya zarar dogmasi halinde bu durum MKK'ya hicbir borg, sorumluluk veya miikellefiyet yiiklemez.

(3)Oranlarin hesaplanmasinda heniiz takasi gergeklesmemis alim ve satimlar dikkate alinmamaktadir.

ihraggi Sirket

ARD GRUP BILiSiM
TEKNOLOJILERI A.S.

EURO YATIRIM HOLDING

AS.

MARKA YATIRIM HOLDING

AS.

YAPI VE KREDI BANKASI A.S.

YAPI VE KREDI BANKASI A.S.
YAPI VE KREDI BANKASI A.S.

T-1 Giinlinde Sirket T Giiniinde Sirket

Sermayesinde
Sahip Olunan
Paylar Nominal
Tutar (TL)

0,00

2.993.884,00
1.000.000,00
6.918.131.285,23

0,00
0,00

Sermayesinde
Sahip Olunan
Paylar Nominal
Tutar (TL)

14.500.000,00

3.193.884,00
1.100.000,00
3.459.065.642,23

762.197.343,00
2.696.868.300,00

T-1 Giiniinde
Sahip Olunan Sahip Olunan

Paylarin
Sirket
_Sermayesi
Igindeki Payi
(%)

0,00%

4,99%
4,76%
81,90%

0,00%
0,00%

T Guiniinde

Paylarin
Sirket
_Sermayesi
Igindeki Payi
(%)

65,91%

5,32%
5,24%
40,95%

9,02%
31,93%

T-1 Giinliindeki T Giiniindeki
Sirket Sirket
Sermayesi (TL) Sermayesi (TL)

22.000.000 22.000.000
60.000.000 60.000.000
20.990.000 20.990.000

8.447.051.284 8.447.051.284

8.447.051.284 8.447.051.284
8.447.051.284 8.447.051.284

(4)Sermaye artirimi siireglerinde toplam sermaye ve ortaklik paylari, riichan haklarinin kullanim tutarina veya bedelsiz sermaye artirrmina iliskin yatirrmci
hesaplarina yapilan aktarimlara gére giincellenmektedir. Bu nedenle sermaye artirimi slirecinde yatirimcilarin oranlari glinliik olarak degisebilmektedir.
(5) Paylarinin timi MKK nezdinde izlenmeyen Sirket paylarina iliskin MKK tarafindan agiklama yapilamamaktadir.



